EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023

DISPENSA N° 018/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 34.8011.298/0001-50

CONTRATADO:  SILVIO  VIEIRA  DA  COSTA  JUNIOR  05553294100,  CNPJ:  39.953.782/0001-19,  AV.
AURELIANO RIBEIRO, S/N- CENTRO CEP 77.855-000 ARAGUANÃ-TO.

OBJETO:   Contratação  de  assessoria  especializada  em  suporte  técnico  de  (TI),  nos  equipamentos  de
informática, computadores servidores de rede e software no fundo mul. De educação,

VALOR: O valor total deste contrato será de R$12.000,00(doze mil reais) em 12 parcelas de R$1.000,00(hum
mil reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: ELTANIA LIMA DE FREITAS E SILVIO VIEIRA DA COSTA JUNIOR 05553294100,
CNPJ: 39.953.782/0001-19,

VIGÊNCIA: 18/01/2023 A 31/12/2023

ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA MUL DE EDUCAÇÃO